ЖИРЯТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28 мая 2021 г. № 4-55
с. Жирятино

	О внесении изменений в решение Жирятинского сельского Совета народных депутатов №4-47 от 11.12.2020 года «О бюджете Жирятинского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района Жирятинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
Внести в решение Жирятинского сельского Совета народных депутатов от 11.12.2020 года №4-47 «О бюджете Жирятинского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  (в редакции решения от 26.02.2021г. № 4-51,от 16.04.2021г. №4-53) следующие изменения:
1.В пункте 1 в абзаце втором цифры «17171954,91» заменить цифрами «19548244,91», в абзаце третьем цифры «18436807,86» заменить цифрами «20813097,86».

2. В пункте 13 цифры «11725024,91» заменить цифрами «14101314,91».

3. Приложение 1.1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

[bookmark: _GoBack]4. Приложение 6.1 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

5. Приложение 7.1 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Жирятинского района в сети Интернет.

Глава Жирятинского
сельского поселения 					О. А. Гольмаков